

Particulars	Details of actual measurement				Quantity of work
	No.	L.	B.	H.	
Name of work: maintenance of Road from Chano					
Jankar, Tola to B.					
Agency: P.W.D. District, Dapra,					
Municipal, Nagari, Kank, Patna					
Block is: Saran.					
Agreement no: S.D./41/2020-21					
Date of work: 1/6/2020					
Actual Date of completion: 3/9/21					
Date of Entry: -					

ITEMS

① Restoration of rainfalls

Do	Do	Do	Do	Do
12	3.10	1.20	0.30	12.39 m ²
10	2.90	1.10	0.30	9.57 m ²
15	3.00	1.20	0.30	16.20 m ²
9	2.80	1.10	0.30	8.31 m ²
				47.47 m ²

② Maintenance of earthen shoulder

Do	Do	Do	Do	Do
2	5	5.40	1.20	77.76 m ²
2	4	6.90	1.20	66.24 m ²
2	5	6.00	1.20	72.00 m ²
2	8	3.00	1.10	52.80 m ²
				268.80 m ²

③ Patch & repair over B.T. surface.

Do	Do	Do	Do	Do
12	0.90	0.80		8.64 m ²
8	0.85	0.90		6.12 m ²

Continuation

ABSTRACT OF COST

37

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Restoration of rains cuts					
----- Ro ----- Ro ----- EI					
47.47m ³ VTMBP-35					
@ Rs 386.14/m ³					Rs 18330.00
② Maintenance of earthen shoulder					
----- Ro ----- Ro ----- EI					
268.80m ² VTMBP-35					
@ Rs 57.36/m ²					Rs 15418.00
③ Patch Repair over R.T Surface.					
----- Ro ----- Ro ----- EI					
21.96m ² VTMBP-35,36					
@ Rs 313.36/m ²					Rs 6881.00
④ Maintenance of H.P. Culvert					
----- Ro ----- Ro ----- EI					
4.00 No VTMBP-36					
@ Rs 1130.67/No					Rs 4523.00
⑤ Maintenance of Road Sign.					
----- Ro ----- Ro ----- EI					
0.14 k.m VTMBP-36					
@ Rs 1077.82/km					Rs 147.00
⑥ Maintenance of 200m x 4km Stone					
----- Ro ----- Ro ----- EI					
0.16 k.m VTMBP-36					
@ Rs 628.26/k.m					Rs 103.00
⑦ Cutting of branches of Trees					
----- Ro ----- Ro ----- EI					
2.00 No VTMBP-36					
@ Rs 109.74/No					Rs 219.00.

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑧ White washing of Parapet walls					
82.56 m ²					
VTMBP-36					
@ RS 16.32 / m ²					
					RS 1347.00
					RS 46968.00

Material Statement

- ① C/W - 87.79 m³.
- ② S/chips - 0.592 m³
- ③ Bitumin - 0.047 m³

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Road - Maintenance of Road from					
Chero Yadav Tola To Tola					
Agency - Pise Wable Infra.					
Agreement No - SBD-03/2020-21					
Actual Date of completion - 03/09/2021					

Record Entry

① Restoration of rain cuts

20	20	42		
18x	1.10x	1.20x	0.30	7.12843
14x	1.45x	1.20x	0.30	7.30843
12x	1.80x	1.20x	0.30	7.77643
8x	2.25x	1.20x	0.30	6.48043
6x	2.60x	1.20x	0.30	5.4643
8x	2.95x	1.20x	0.30	8.49643
6x	3.45x	1.20x	0.30	7.45243
4x	5.80x	1.20x	0.30	8.35243
				58.60843

② Maintenance of earthen shoulder

-----20-----	-----20-----	-----42-----	
2x	18x	2.25 x 1.20	97.2042
1x	9x	4.20 x 1.20	45.3642
1x	12x	3.65 x 1.20	52.5642
1x	6x	6.70 x 1.20	48.2442
1x	8x	5.40 x 1.20	51.8442
1x	4x	8.14 x 1.20	29.4742
			324.6742

[illegible]

ABSTRACT OF COST

① Restoration of rain cuts		cost
58.60843	VTMBP-40	₹ 22623.00
②	₹ 3864/43	₹ 22623.00
③ Maintenance of earthen shoulder		
324.6742	VTMBP-40	₹ 18623.00
④	₹ 57.36/42	₹ 18623.00
⑤ Patch repair over bituminous surface		
4520442	VTMBP-41	₹ 14165.00
⑥	₹ 313.36/42	₹ 55419.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	B.P.				Rs 55419.00
① Maintenance of Catchment Drain					
Do		20			Rs 1
100.00m	VTMBP-41				
	@ Rs	2.69/m			Rs 269.00
③ Maintenance of H.P. Culvert					
Do		20			Rs 1
4.00 Nos	VTMBP-41				
	@ Rs	1120.62 / No			Rs 4523.00
⑥ Maintenance of Road sign					
Do		20			Rs 1
0.160 K.M.	VTMBP-41				
	@ Rs	1077.82 / No			Rs 175.00
⑦ Maintenance of 200m x 4m stone					
Do		20			Rs 1
0.200 K.M.	VTMBP-41				
	@ Rs	628.26 / K.M.			Rs 126.00
⑧ Cutting of branches of Trees					
Do		20			Rs 1
2.00 Nos	VTMBP-41				
	@ Rs	109.54 / No			Rs 219.00
⑨ Cutting of shrubs from road way					
Do		20			Rs 1
10.00 Nos	VTMBP-41				
	@ Rs	6.73 / No			Rs 67.00
⑩ White washing on Parapet walls					
Do		20			Rs 1
					Rs 60798.00

Continuation

Continuation